cÂmenn MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORÍO FERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar roçagem e limpeza na rotatória da Avenida

Pedro Baso.

Justificativa:

Munícipes relatam que o local está com mato alto e com

entulhos, causando grandes transtornos, presença de animais

peçonhentos, riscos à saúde e insegurança devido ao mato alto.

Plenário Syrio lgnátios, 30 de junho de 2023.

Pr
dora

CAÍÚIARA MUNIÜIT,AL OI PORIO FERREIRÂ

LEITURA NO CRDINARIAEltlTE Dri

03/o vPEALIZAO

!,i., oFtct

-.J._" sEc
,. SEC

Av. Eng. Nicolau de vargueiro Foriaz, 1068 -
CEP 13660405 - Potto Ferreira -

TARIO

e- mail : ca ma ra po rlof errei ra@c a m a raportoíe rrei ra.

-1022

TNDICAÇÃO N" 657t2023